
Nowa organizacja komunikacji miejskiej w Swoszowicach

2022-03-21

Wkrótce uruchomiony zostanie nowy parking P+R w sąsiedztwie stacji kolejowej SKA „Kraków

Swoszowice”. W związku z tym w najbliższym czasie zmieniona zostanie organizacja komunikacji

miejskiej w tej części miasta.

Zmiany w kursowaniu linii autobusowych:

nr 135 – będzie kursować po obecnej trasie czasowo zmienionej co 30 minut w dni

powszednie i co 40 minut w godzinach wieczornych oraz w dni wolne

nr 155 – będzie kursować po nowej stałej trasie: „Zajezdnia Wola Duchacka” – ... –

ul. Myślenicka, ul. Merkuriusza Polskiego (powrót: ul. Chałubińskiego, ul. Szybisko), ul.

Kąpielowa, droga do stacji kolejowej „Kraków Swoszowice” – „Swoszowice SKA”

Linia będzie kursować co 30 minut w dni powszednie i co 40 minut w godzinach

wieczornych oraz w dni wolne

nr 165 – zostanie zlikwidowana

nr 214 – będzie kursować co 30 minut w dni powszednie, co 40 minut w godzinach

wieczornych i co 80 minut w dni wolne

Wybrane kursy będą realizowane po trasie skróconej: „Borek Fałęcki” –

„Grabówki Pętla”

nr 254 – będzie kursować po nowej stałej trasie: „Borek Fałęcki” – ... – ul. Kąpielowa, 

przystanek „Swoszowice SKA”, ul. Kąpielowa – ... – „Golkowice Pętla” / „Grabówki

Pętla”

Linia będzie kursować co 30 minut w godzinach szczytu, co 60 minut w okresie

międzyszczytowym i co 80 minut w godzinach wieczornych oraz w dni wolne

Wybrane kursy w dni powszednie i dni świąteczne będą realizowane na trasie 

„Borek Fałęcki” – „Grabówki Pętla”

nr 433 – będzie kursować po nowej stałej trasie: „Łagiewniki” – ... – ul. Bojki, ul.

Cechowa – „Piaski Wielkie”

Częstotliwość i godziny kursowania pozostaną bez zmian.

Przystanek „Swoszowice SKA”:

„Swoszowice SKA 01” – w zatoce przed wjazdem na pętlę (dla linii nr 254 w kierunku

Borku Fałęckiego)

„Swoszowice SKA 02” – w zatoce po wyjeździe z pętli (początkowy dla linii nr 155 i

przelotowy dla linii nr 254 w kierunku Grabówek)

„Swoszowice SKA 03” – na pętli (końcowy i postojowy dla linii nr 155).
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